Produkt-Datenblatt • GE0H-1242GE23 R1025 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt  •  GE0H-1242GE23 R1025  •  Änderungen vorbehalten
Braukmann
BA300
Systemtrenner
Standardausführung mit Flanschanschluss
1.57/20676
Anwendung

T 108 108 108 108 108
F* 185 200 220 285 340
Nenndurchfluss bei Δp = 1,0 bar: m3/h 35,8 54,3 108 190,9 339,3
Ablassmenge im Fehlerfall: m3/h 35 35 35 35 35
BA300 - 65 A
Serie Nennweite (DN) Nenndruck
BA300 = Systemtrenner mit
Flanschanschluss
65
80
100
150
200
A = PN 10
Nennweite EAN-Code Artikelnummer
DN 65 4019837131876 BA300-65A
DN 80 4019837131883 BA300-80A
DN 100 4019837131890 BA300-100A
DN 150 4019837131906 BA300-150A
DN 200 4019837131913 BA300-200A
BA300 Systemtrenner
Zubehör
Ersatzteile
Systemtrenner BA300, Baureihe ab 2011